
Cotización de Arrendamiento Puro Automotriz
No. COT-20230810-164414 Fecha: 10 de agosto de 2023

DATOS DEL SOLICITANTE
NOMBRE

A Quien Corresponda
TELÉFONO

000000
EMAIL

example@domain.com
ESTADO / CODIGO POSTAL

Guanajuato / 37156

DATOS DEL ASESOR Elsa Aranda 4777245521 elsa@arrendamex.com.mx

DATOS DE LA UNIDAD

MARCA
KIA

MODELO
RIO

VERSIÓN
EX PACK 5P L4 1.6L ABS R17 AUT 5 
OCUP

AÑO
2023

VALOR FACTURA NETO:

$ 390,900
PAGO INICIAL

DEPÓSITO EN GARANTÍA: $ 156,360

SEGURO CONTADO: $ 0

PLACAS Y/O TENENCIA: $ 2,027

PAGO INICIAL TOTAL: $ 158,387 

COMENTARIOS PAGOS

PLAZO

12 Meses

18 Meses

24 Meses

36 Meses

48 Meses

RENTA MENSUAL

$20,778

$15,025

$12,190

$9,437

$8,137

16% IVA

$3,325

$2,404

$1,951

$1,510

$1,302

RENTA TOTAL

$24,103

$17,429

$14,141

$10,947

$9,439

PLAZO ELEGIDO

SEGURO CONTADO

MONTO $0

16% IVA $0

MONTO TOTAL $0

ULTIMO PAGO

VALOR RESIDUAL $156,360

DEPÓSITO EN GARANTÍA -$156,360

ÚLTIMO PAGO $0

INFORMACIÓN DEL SEGURO

Compañía: Pendiente

Costo: $0

Cobertura: Amplia 

Valor: Factura

Servicio: Particular

BENEFICIOS DEL SEGURO

* Revisar los beneficios y condiciones en la 

póliza contratada

Nota: Esta cotización es exclusivamente informativa. Si el 

precio de la unidad cotizada varía, la cotización perderá 

validez. Los precios aquí cotizados son una aproximación. 

Para una cotización formal, favor de contactar a un asesor. De 

cualquier manera, la vigencia de esta cotización es de 7 días 

posteriores a su expedición. Placas y tenencias no incluidas y 

Se cotizarán por separado. El monto del valor factura fue 

capturado manualmente y puede haber una diferencia contra 

el valor real del vehículo. 

BENEFICIOS

RENTAS HASTA 100% DEDUCIBLE.

0% COMISIÓN POR APERTURA.

GPS SIN COSTO

PLAN DE RESCATE

KILOMETRAJE ILIMITADO

NO CONSULTAMOS BURÓ DE CRÉDITO

VERSION 1.1

ZAPOPAN
CORPORATIVO
(33) 3070 0229
(33) 3640 3506

GUADALAJARA
(33) 3647 2081 /82

GUADALAJARA
CENTRO DE ATENCIÓN

A CLIENTES

(33) 3111 3455

LEÓN
(477)717 9727
(477) 962 5157

AGUASCALIENTES
(449) 251 5191
(449) 251 5196

MORELIA
(443) 314 5811
(443) 314 5920

QUERÉTARO
(442) 153 0016

SAN LUIS POTOSÍ
(444) 870 4278


