

Cotización de Arrendamiento Puro Automotriz

No. COT-20230810-164414

DATOS DEL SOLICITANTE

A Quien Corresponda

TELÉFONO 000000

example@domain.com

ESTADO / CODIGO POSTAL

Guanajuato / 37156

Fecha: 10 de agosto de 2023

DATOS DEL ASESOR

Elsa Aranda

4777245521

elsa@arrendamex.com.mx



DATOS DE LA UNIDAD MARCA MODELO KIA RI0

EX PACK 5P L4 1.6L ABS R17 AUT 5

OCUP

AÑO 2023

VALOR FACTURA NETO: \$390,900				
PAGO INICIAL				
DEPÓSITO EN GARANTÍA:	\$ 156,360			
SEGURO CONTADO:	\$0			
PLACAS Y/O TENENCIA:	\$ 2,027			
PAGO INICIAL TOTAL:	\$ 158,387			

COMENTARIOS

INFORMACIÓN DEL SEGURO



Compañía: Pendiente \$0 Costo: Cobertura: **Amplia** Valor: Factura Particular Servicio:

BENEFICIOS DEL SEGURO

* Revisar los beneficios y condiciones en la póliza contratada

Nota: Esta cotización es exclusivamente informativa. Si el precio de la unidad cotizada varía, la cotización perderá validez. Los precios aquí cotizados son una aproximación. Para una cotización formal, favor de contactar a un asesor. De cualquier manera, la vigencia de esta cotización es de 7 días posteriores a su expedición. Placas y tenencias no incluidas y Se cotizarán por separado. El monto del valor factura fue capturado manualmente y puede haber una diferencia contra el valor real del vehículo.

PLAZO	RENTA MENSUAL	16% IVA	RENTA TOTAL	PLAZO ELEGIDO
12 Meses	\$20,778	\$3,325	\$24,103	
18 Meses	\$15,025	\$2,404	\$17,429	
24 Meses	\$12,190	\$1,951	\$14,141	
36 Meses	\$9,437	\$1,510	\$10,947	
48 Meses	\$8,137	\$1,302	\$9,439	
SEGURO CONTADO		ULTI	MO PAGO	
MONTO	\$0	V	ALOR RESIDUAL	\$156,360
16% IVA	\$0	DI	PÓSITO EN GARANTÍA	-\$156,360
MONTO TOTAL	\$0	ÚI	TIMO PAGO	\$0

BENEFICIOS



RENTAS HASTA 100% DEDUCIBLE.



⊘ GPS SIN COSTO



✓ KILOMETRAJE ILIMITADO



0% COMISIÓN POR APERTURA.



PLAN DE RESCATE



NO CONSULTAMOS BURÓ DE CRÉDITO



VERSION 1.1